circulatoribus. de extraor. crimi.	1391	In loco. ne quid in lo. pu. vel iti. fi.	650	Intelligēdus est. de verbo. & rerum signi.	1840
Incola ad municipalem.	1722	In Lusitania. de censibus.	1797	In tēpore cōstituto. de diuer. & tēp. præsc.	842
Incola iam muneribus. ad municipalem.	1723	In metallum. de sen. pas. & restitu.	1585	In testamento quidē de fideicom. liber.	267
In comites. ad leg. Iul. repetun.	1509	In metallum. de pœnis.	1562. & 1570	Inter accusatorem. de publi. iudi.	1415
In concedendo. de aqua plu. arcē.	121	In metallum. de iure fiscali.	1634	Inter artifices. de solu. & libe.	1145
In condemnatione. de regu. iur.	1906	In mortis causa. de mor. cau. dona.	181	Inter cæteros. de iure aure. annullo.	328
In conuentionibus. de verbo. & rerum signifi.	1855	In numerationibus. de solu. & libe.	1157	Inter conuenientes. ad municipalē.	1722
In contrahenda venditione. de regu. iur.	1906	In muris ne quid in lo. fa. fiat.	648	Inter creditorem & debitorem. de fideiuss. & mand.	1104
In conuentionibus. de verbo. obli.	954	In negotiis. de reg. iur.	1867	Inter diuortium. de verbo. & reru signi.	1847
In crimine adulterij. ad leg. Iul. de adul. & stup.	1475	In obscuris inspicere solet. de reg. iur.	1901	Inter donum & munus. de verbo. & reru signi.	1874
In criminibus eruendis. de quæstionibus.	1535	In obscura voluntate. de reg. iur.	1908	Inter eos. de re iudi.	534
In dardanariis. de pœnis.	1570	In omnibus obligationibus. de regu. iur.	1870	Inter eos qui. de acquiren. re. do.	378
In depositi. de re iudi.	525	In omnibus causis. de regu. iur.	1889	Inter eos. de fideiuss. & manda.	1097
Inde tabernacula. de verb. signifi.	1846	In omnibus causis. de regu. iur.	1881	Inter fideiussores. de fideiuss. & mandat.	1085
Indicasse. de verb. signifi.	1849	In omnibus causis. de præuaricato.	1040	Inter fructuarium. de dam. infec.	75
In diem acceptilatio. de acceptila.	1209	In omnib <sup>9</sup> negotiis. de actio. & obligatio.	911	Inter hæc verba. de verbo. & reru signifi.	1845
In diem addictio. de aqua plu. arcen.	121	In omnibus officiis. (al. in his officiis.) de re. iur.	1907	Inter illam. de verbo. & rerum signi.	1854
In diem obligatio. de noua. & dele.	1114	In omnibus. de acquir. re. do.	376	Inter liberos. de pollicitationibus.	1786
In duobus reis. de duo. stipulan.	1036	In omnibus. de diuer. & tempo. præscrip.	847	Inter	
In eadem causa. ad legem Iul. de vi pub.	1476	In omnibus partibus iuris. & de capti. & postli. reuer.	1671		
In effractores. de effra. & expila.	1402	In omnibus prætoriiis. j. de præto. stipulat.	1221		
In eiusmodi stipulationib <sup>9</sup> . de præto. stip.	1224				
In eo quod. de reg. iur.	1879				
In eo quod plus sit. de regu. iur.	1899				

# Digestinoui.

Inter liberas tatum. ad leg. Iul. de adult. & stup.	1445	Is qui iudicio. vide, Qui iudicio.	1420	Legatus creatus. de legationibus.	1765
Inter mortis causa. de mor. cau. don.	109	Is qui legatione. de leg.	1765	Legatus municipalis. de legationibus.	1762
Inter omnes constat. de furtis.	1294	Is qui natus. de verbo. & rerum sign.	1853	Legato tempus. de legationibus.	1763
Inter pares. de re iudi.	541	Is qui opem. de furtis.	1286	Legato qui publicum. de vaca. & excusa. mu.	1756
Inter pœnas. de interdi. & rele.	1580	Is qui prædam. ad legem Iul. pecu.	1517	Legatorum nomine. pro legato.	510.
Inter publica. de verb. signifi.	1804	Is qui rem. qui ex cau. in pos. ea.	572	Lege autem. de decre. ab ordi. fa.	1774
Inter quos. de dam. infect.	92	Is qui reus. de publi. iudi.	1411	Lege Cornelia. j. ad legem Cornel. de fal.	1495
Inter stipulantem. de verb. obliga.	976	Is qui seruum castrandum. ad leg. Cornel. de fica.	1484	Lege Cornelia. ij. ad legem Cornel. de fal.	1507
Inter stuprum. de verb. signifi.	1827	Is qui suis. de manumissio.	195	Lege Cornelia. j. ad legem Cornel. da fica.	1481
Interdum accidit. de furtis.	1297	Ita fidei. de iure fisci.	1646	Lege Cornelia. ij. ad legem Cornel. de fica.	1483
Interdum ex conuentione. rem ra. habe.	1250	Ira liber. de statulibe.	293	Lege Fauia. de manumissio.	199
Interdum. de publi. & vectigal.	147	Iraque fullo. de furtis.	1269	Lege Fauia ad leg. Fauia. de plagia.	1519
Interdum euenit. de publi. iudic.	1412	Iraque hoc casu. de fideicom. lib.	258	Lege Iulia peculatus. j. ad leg. Iulia pecula.	1512
Interdum eius rei. de acquiren. vel amit. pos.	430	Ista stipulatus. de verbo. oblig.	1000	Lege Iulia peculatus. ij. ad leg. Iul. pecula. ibidem.	
Interdum fur. de furtis.	1306	Item apud. de iniur. & famo. libel.	1370	Lege Iul. de residuis. ad leg. Iul. pecu. ibid.	
Interdum proprietatem. de verbo. & reru signifi.	1821	Item miles. de re iudi.	533	Lege Iulia. j. ad leg. Iul. reperun.	1509
Interdum pura stipulatio. de ver. obli.	967	Item parte. de except. rei iudi.	820	Lege Iulia. j. ad leg. Iul. de vi. pub.	1476
Interdum. de natalib. restituē.	329	Item quæ ex animalibus. de acquir. re. do.	362	Lege Iulia. ij. ad leg. Iul. de vi pub.	1478
Interdictum de precariis. de precario.	768	Item si alter. de stipula. ser.	1052	Lege Iulia. iij. ad leg. Iul. de vi pub. ibid.	
Interdictum quod vi. quod vi aut clā.	757	Item si ob id. de doli mali & met. except.	854	Lege Iulia de annona. ad leg. Iul. de anno.	511
Interdictum. quorum bonorum.	632	Item si seruus.